
AVIS D'ATTRIBUTION 2 .doc 

 

 
 
 

Auxerre, le 16 avril 2010 
 
 
N/Réf. : Service Achats/Marchés - AS/KB 
 

 
 

 
 
 

Avis de concours paru les 4 & 25 juillet 2009 

 
 

Identification du Service passant le marché :  

OFFICE AUXERROIS DE L'HABITAT (O.P.H. de la Ville d'Auxerre) 
12, avenue des Brichères 
89000 AUXERRE 
Représentant du pouvoir adjudicateur : M. le Directeur Général de l'Office Auxerrois de 
l'Habitat 

Objet du marché : 
Marché de maîtrise d’œuvre – 4ième Tranche B - Quartier des Brichères à Auxerre 
Concours préalable à la conclusion d’un marché de maîtrise d’œuvre pour la construction 
de 65 logements locatifs sociaux à Auxerre 
(Articles 38, 70 et 74 III du C.M.P.) Mission de base, loi MOP.  
Enveloppe prévisionnelle affectée aux travaux : 6 150 000 € H.T.(pour env. 5 000 m2 de 
S.H.) 
 Vocabulaire commun pour les marchés publics (CPV) : 71221000-3 

Type de procédure : 
Concours couvert par la directive 2004/18/CE 

Date de notification du marché :  
16 mars 2010 

Architecte attributaire : 
Cabinet d'Architecture F.JAHEL 7, rue Elisabeth  - 94200 YVRY SUR SEINE 

Montant du marché : 

Mission de base : 509 410.89 € H.T. (soit un taux de rémunération arrondi à 8.27 %  
de l'enveloppe globale affectée aux travaux) 

Date d'envoi du présent avis au BOAMP &  au JOUE :  
16 avril 2010 

Date d'envoi à la publication : 
16 avril 2010 

AVIS D'ATTRIBUTION 


